

Bobotic 20mg x 50 kaps. twist-off



Cena: 16,77 zł

Opis słownikowy

Dawka	0,02 g
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.twist-off
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	Simeticonum

Opis produktu

Opis produktu:

Wyrób medyczny Bobotic twist-off przeznaczony jest do stosowania u niemowląt oraz dzieci w wieku poniżej 12 lat w celu łagodzenia objawów, takich, jak kolka, wzdęcia, uczucie pełności, odbijanie, niestrawność, związanych z nagromadzeniem gazu w obrębie przewodu pokarmowego.

Pomocniczo w przygotowaniu niemowląt i dzieci w wieku poniżej 12 lat do badań diagnostycznych jamy brzusznej, takich jak badania radiologiczne i ultrasonograficzne oraz wziernikowanie żołądka i dwunastnicy.

Zawarty w wyrobie symetykon skutecznie obniża napięcie powierzchniowe ścian pęcherzyków gazu znajdujących się w jelitach, ułatwia ich łączenie i pękanie. Usprawnia to wydalanie gazów i zmniejsza napięcie jelit, które jest przyczyną bólu. Symetykon po podaniu doustnym nie wchłania się z przewodu pokarmowego i jest całkowicie wydalany z kałem w postaci niezmienionej.

Składniki:

Symetykon, triglicerydy nasyconych kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, bezwodna krzemionka koloidalna, żelatyna, glicerol 85%, dwutlenek tytanu, woda oczyszczona.

Stosowanie:

W celu łagodzenia objawów, takich jak kolka, wzdęcia, uczucie pełności, odbijanie, niestrawność, związanych z nagromadzeniem gazu w obrębie przewodu pokarmowego:

Niemowlęta i dzieci w wieku poniżej 2 lat – zawartość 1 kapsułki twist-off (20 mg symetykonu) przed, w trakcie lub po każdym posiłku.

Nie należy stosować więcej niż 6 kapsulek twist-off dziennie (co odpowiada 120 mg symetykonu).

Dzieci w wieku od 2 do 12 lat – zawartość 2 kapsulek twist-off (40 mg symetykonu) przed, w trakcie lub po każdym posiłku.

Nie należy stosować więcej niż 12 kapsulek twist-off dziennie (co odpowiada 240 mg symetykonu).

Podawana ilość może być modyfikowana zgodnie ze wskazaniem lekarza.

W przypadku przygotowania do badań diagnostycznych:

W dniu poprzedzającym badania należy przyjąć:

Niemowlęta i dzieci w wieku poniżej 2 lat – zawartość 1 kapsułki (20 mg symetykonu) 2 razy na dobę.

Dzieci w wieku od 2 do 12 lat – zawartość 2 kapsułek (40 mg symetykonu) 2 razy na dobę.

Rano w dniu badania, na czczo, należy przyjąć:

Niemowlęta i dzieci w wieku poniżej 2 lat – zawartość 1 kapsułki (20 mg symetykonu).

Dzieci w wieku od 2 do 12 lat – zawartość 2 kapsułek (40 mg symetykonu).

Czas stosowania wyrobu medycznego Bobotic twist-off jest zależny od utrzymywania się dolegliwości.

Wyrób medyczny bez konsultacji z lekarzem można stosować do 4 tygodni.

W razie konieczności po konsultacji z lekarzem wyrób medyczny można stosować przez dłuższy czas.

Zażycie większej niż zalecana dawki wyrobu Bobotic twist-off

Nie stosować większych dawek niż zalecane.

Nie odnotowano przypadków przedawkowania lub zatrucia symetykonem.

Pominięcie zażycia wyrobu Bobotic twist-off

Pominięcie dawki wyrobu nie ma istotnego wpływu na przebieg prowadzonej terapii. Należy kontynuować terapię z zachowaniem dotychczasowego dawkowania.

Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

Dodatkowe informacje:

Nie należy stosować wyrobu medycznego Bobotic twist-off:

w przypadku stwierdzonej wcześniej nadwrażliwości na symetykon lub którykolwiek ze składników wyrobu

w przypadku stwierdzenia lub podejrzenia perforacji lub niedrożności przewodu pokarmowego

u noworodków (tzn. do 28 dnia życia).

Należy zachować ostrożność, aby nie upuścić kapsułki do ust dziecka (możliwość zakrztuszenia) oraz delikatnie naciskać kapsułkę, by nie doprowadzić do gwałtownego rozprysku płynu.

Zawartość kapsułki należy zużyć bezpośrednio po otwarciu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:

Podczas stosowania wyrobu nie należy pić napojów gazowanych.

Nie są znane interakcje z innymi lekami w docelowej grupie wiekowej.

W przypadku występowania u dziecka długotrwałych i niewyjaśnionych dolegliwości brzusznych zawsze należy skonsultować się z lekarzem.

Z uwagi na fakt, że produkt przeznaczony jest do stosowania u niemowląt, wyrobu nie powinno się stosować równoległe z innymi lekami bez konsultacji z lekarzem.

Wyrób medyczny nie zawiera cukru i może być stosowany przez osoby chore na cukrzycę.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym, niedostępnym dla dzieci miejscu, w temperaturze poniżej 25 .

Podmiot odpowiedzialny:

Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.

ul. Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański